aynı zamanda kadınlara da yakıştırılmaktadır. Tesadüfi değil ki, halk arasında nar ve elma kadını, armut ise

erkeği temsil eder (Küçükaşçı, 2006: 552).

Türk kültüründe var olan geleneğe göre, evliyaların ektiği ağacın meyvesi insanlara şifa

getirmektedir. İzzeddin Türkmanî (ö. 828/1424) ilgili bir rivayette bu geleneği nar ile ilişkilendirmektedir.

Buna göre dergâhında nar yiyen Türkmanî bir tanesini yere düşürür ve onu alıp toprağa gömer. Gün gelir bu

nar tanesi büyük bir ağaç olur ve Humma ile zatü’l-cenb (ciğer zarı iltihabı) hastalarına şifa olmağa başlar

(Tosun, 2006: 66).